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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71925003L

2. Data e Regjistrimit 14/02/2007
3. Emri i Subjektit A - 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Ndertese 1 kateshe 
ngjitur me Karburant ALPET, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice karburantiper automjete

Asllan Muharremi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2007                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsllanMuharremi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanoAliko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ApostolGoci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A - 3
Telefon: 0682063663  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106928-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/2007

Numri i Vendimit:37520, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: A-3 ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 14.02.2007 ; Data e themelimit: 27.01.2007 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Asllan Muharremi 33.3%, Apostol Goce 33.3%, Alban Alikaj 33.3% ; Selia: Tirane "SKAJ 
TOWER" ; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet ; Administratori: Asllan Muharremi ; Objekti:Tregtim 
me pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin prej tyre. Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime 
germime,rikonstruksione godinash,ndertime urash dhe konstruksione metalike, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik 
si hapje kanalizimesh,ndertim ujesjellsash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te materialeve inerte. Shtrime rrugesh dhe riparime me beton. Ndertim dhe shtrim te 
rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetsimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetsimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve 
dhe veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice e cdo lloj 
pajisjeje dhe makinerie qe perdoren ne fushen e ndertimit. Hapjen e zyrave, organizimin e 
kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne 

[S
hq
ipt
ar
ja.
co
m]



3

fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit 
Europian. Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale si 
dhe transportin e tyre jashte vendit per vete shoqerine dhe te te treteve.Tregtimin e me 
shumice te mallrave elektoshtepiake, pjeseve te kembimit etj. Importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme  si dhe lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim. Tregtimi me shumice e pakice i te gjitha llojeve te veshjeve, i te gjithe artikujve 
kozmetike, i pijeve alkoolike, artikuj prej druri, makineri e pjese kembimi te tyre.Eksport 
dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Kontraktimi me persona fizike 
dhe/ose juridike, vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes te prodhimeve te 
shoqerise.Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me keto te permendura me siper te lejuara nga 
ligji. Shoqeria do te filloje aktivitetin ne fushat ku kerkohet leje apo license pasi me pare te 
jete pajisur me to nga organet Administrative perkatese.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-36-EK-anjeza-18-12-20070010.pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112700-01-08
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe te nenprodukteve qe rrjedhin 
prej tyre. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil 
dhe ekonomik, punime germime,rikonstruksione godinash,ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh,ndertim ujesjellsash etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve inerte. Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton. Ndertim dhe shtrim te rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe 
ndermjetsimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale")          u be            
("Tregti me pakice karburantiper automjete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKOZET,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Apostol Goci")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Goci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Muharremi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.300,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Muharremi")                    , Përqindja e 
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Kapitalit ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Muharremi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asllan Muharremi")                      Nga data 
"04/02/2007
eshte larguar administratori:            ("Asllan Muharremi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167064-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320640-12-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkese per Pezullim Aktiviteti

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476457-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682063663")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ndertese 1 kateshe ngjitur me Karburant ALPET, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SKY 
TOWER;         "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968838-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo 
subjekt tregtar debitorit: Albano Aliko, Apostol Goçi,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008696-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 1380 Prot. date 06.02.2013, dhe 
Nr. 1387 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, 
per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Klaudio 
Apostol Goçi, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. Depozitimi i urdherave Nr. 1390 Prot. 
date 06.02.2013, dhe Nr. 1398 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shoqeria permbaruese 
private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt 
tregtar debitori, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026079-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2003 Prot., Nr.2010 Prot.,Nr.2013 
Prot,datë 22.02.2013, lëshuar nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori 
Apostol Goçi dhe Albano Aliko si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163264-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.8194 Nr.8196 dhe Nr.8198 Prot., 
datë 29.07.2013, lëshuar nga Shoqëria përmbaruese private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
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urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros mbi kuotat e debitorit Apostol Goçi,si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin 
e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197789-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2301 Prot Nr. 1040 Regj date 
19.09.2013 te leshuar nga shoqeria permbarimore "BSA" ku eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoterone Z. Apostol Miho Goci ne 
shoqerine "TAIWAN" Sh.p.k me NUIS(NIPT)K32022001U ne shoqerine "Global 
Petroleum Albania" sh.p.k me NUIS(NIPT) J91923003C ne shoqerine "GLOBAL"sh.p.k 
me NUIS(NIPT)J7151004F ne shoqerine "A-3"sh.p.k me NUIS(NIPT) K71925003L ne 
shoqerine "B3A" sh.p.k me NUIS(NIPT)K92206029H dhe mos kryerjen e as edhe nje 
veprimi tjeter qe ndryshone te dhenat ne regjistrin tregatere .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266624-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2768 Prot., Nr.1040 Prot., datë 
21.11.2013, lëshuar nga Shoqëria “Bailiff Services Albania”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e sekuestros konservative vetëm në kuotat që zotëron Apostol Miho Goci në shoqërinë “A 
- 3”  sh.p.k., duke mos lejuar tjetërsimin e kuotave të tij, si dhe lejimin e shoqërisë “A - 3”  
sh.p.k., që të kryejë veprime që mund të ndryshojnë të dhënat në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593860-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846626-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491691-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3-Prot,Nr.1040-Regj, datë 05.01.2016, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Bailiff Services Albania " sh.p.k ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative vendosur mbi aktivet qe zoteron 
shoqeria “ A – 3 ” sh.p.k, me (NUIS) Nipt K71925003L, depozitimi i Urdhrit Nr.2768 
Prot., Nr.1040 Prot., datë 21.11.2013.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834339-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950966-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413523-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Bilanci Kontabël

Datë: 01/05/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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